1

（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

令和元年度第 11 回理事会議事録

１．日時    令和 2 年 2 月 19 日（水）午前 9 時～10 時

２．場所    南魚沼市役所本庁舎 委員会室

        〒949-6680 南魚沼市六日町 137-2

３．出席者     代表理事   門山 好和

理事     井口 優

理事     関 聡

監事     星野 覚雄

          オブザーバー 南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 立川課長

南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 関主幹

南魚沼市役所 商工観光課    梅澤主幹

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      3 名

        この議決権の総数   3 個

 議長から下記議案を説明した、意見を求めた。

(１) 議案

報告事項：

１． 2 月活動報告

議長は事務局へ活動報告の説明を求めた。事務局は令和元年度 2 月の一般社団

法人まちづくり推進機構事業報告書に基づいて報告を行った。

2

２． その他

   監事について、後任の南魚沼市会計管理者へ依頼をする報告を行った。